
Gün Saat 1.Sınıf Derslik 2. Sınıf Derslik 3. sınıf Derslik 4. sınıf

08:30-09:15

09:30-10:15 222312104-Teknik Resim - G. ÖZGÜNALTAY ERTUĞRUL 155

10:30-11:15 222312104-Teknik Resim - G. ÖZGÜNALTAY ERTUĞRUL 155 222322201-Araştırma ve Deneme Yöntemleri - S. GENÇ 160

11:30-12:15 222312104-Teknik Resim - G. ÖZGÜNALTAY ERTUĞRUL 155 222322201-Araştırma ve Deneme Yöntemleri - S. GENÇ 160

ÖĞLEN ARASI ÖĞLEN ARASI

13:00-13:45 730012301-Temel Bilgisayar Bilimleri - A. GÜNGÖR BİLLAB 222322106-Tarla Bitkileri - T. YAVUZ 155 222332202-Betonarme - S. BOYACI 160

14:00-14:45 730012301-Temel Bilgisayar Bilimleri - A. GÜNGÖR BİLLAB 222322106-Tarla Bitkileri - T. YAVUZ 155 222332202-Betonarme - S. BOYACI 160

15:00-15:45 730012301-Temel Bilgisayar Bilimleri - A. GÜNGÖR BİLLAB 222322106-Tarla Bitkileri - T. YAVUZ 155 222332202-Betonarme - S. BOYACI 160

16:00-16:45 222322106-Tarla Bitkileri - T. YAVUZ 155

08:30-09:15 222322107-Temel Elektrik ve Elektronik - M. ÖZDURAN 155

09:30-10:15 222322107-Temel Elektrik ve Elektronik - M. ÖZDURAN 155 222332244-Tarım Makinaları Tasarımı - G. ÖZGÜNALTAY ERTUĞRUL BİL LAB.

10:30-11:15 222312101-İklim Bilgisi - S. KIYMAZ Z-33 222322107-Temel Elektrik ve Elektronik - M. ÖZDURAN 155 222332244-Tarım Makinaları Tasarımı - G. ÖZGÜNALTAY ERTUĞRUL BİL LAB.

11:30-12:15 222312101-İklim Bilgisi - S. KIYMAZ Z-33 222322107-Temel Elektrik ve Elektronik - M. ÖZDURAN 155 222332244-Tarım Makinaları Tasarımı - G. ÖZGÜNALTAY ERTUĞRUL BİL LAB.

ÖĞLEN ARASI ÖĞLEN ARASI

13:00-13:45 431211301 - Yabancı Dil I (İngilizce) - A. KADIOĞLU Z-44 222322102-Bahçe Bitkileri - B. ALTUN Z-32 222332106-Tarımsal Yapıların Tasarımı - S. BOYACI 160

14:00-14:45 431211301 - Yabancı Dil I (İngilizce) - A. KADIOĞLU Z-44 222322102-Bahçe Bitkileri - B. ALTUN Z-32 222332106-Tarımsal Yapıların Tasarımı - S. BOYACI 160

15:00-15:45 222322102-Bahçe Bitkileri - B. ALTUN Z-32 222332106-Tarımsal Yapıların Tasarımı - S. BOYACI 160

16:00-16:45 222322102-Bahçe Bitkileri - B. ALTUN Z-32 222332106-Tarımsal Yapıların Tasarımı - S. BOYACI 160

08:30-09:15 (08:00) 750012301 - Türk Dili II - K. ATLANSOY AYDEP 222322103-Bitki Koruma - H. D. SAĞLAM ALTINKÖY 155

09:30-10:15 (09:00) 750012301 - Türk Dili II - K. ATLANSOY AYDEP 222322103-Bitki Koruma - H. D. SAĞLAM ALTINKÖY 155

10:30-11:15 (10:00) 220012101 - İş Sağlığı ve Güvenliği II - H. SEYFİ AYDEP 222322103-Bitki Koruma - H. D. SAĞLAM ALTINKÖY 155 222332105-Sulama Suyu Kalitesi ve Tuzluluk - S. KIYMAZ 160

11:30-12:15 (11:00) 220012101 - İş Sağlığı ve Güvenliği II - H. SEYFİ AYDEP 222322103-Bitki Koruma - H. D. SAĞLAM ALTINKÖY 155 222332105-Sulama Suyu Kalitesi ve Tuzluluk - S. KIYMAZ 160

ÖĞLEN ARASI

13:00-13:45 222322105-Mukavemet - G. ÖZGÜNALTAY ERTUĞRUL Z-32 222332102-Makine Elemanları - Ö. ERTUĞRUL 160

14:00-14:45 222322105-Mukavemet - G. ÖZGÜNALTAY ERTUĞRUL Z-32 222332102-Makine Elemanları - Ö. ERTUĞRUL 160

15:00-15:45 222312102-Mühendislik Matematiği I - E. ÖNAL KIR 155 OSD 222332102-Makine Elemanları - Ö. ERTUĞRUL 160

16:00-16:45 222312102-Mühendislik Matematiği I - E. ÖNAL KIR 155 OSD 222332102-Makine Elemanları - Ö. ERTUĞRUL 160

08:30-09:15 222312103-Ölçme Bilgisi - S. BOYACI 155

09:30-10:15 222312103-Ölçme Bilgisi - S. BOYACI 155

10:30-11:15 222312103-Ölçme Bilgisi - S. BOYACI 155 222322223-Mesleki İngilizce II - Ö. ERTUĞRUL 159 222332221-Sulama Yönetimi ve Organizasyonu - A. GÜNGÖR 160

11:30-12:15 222312103-Ölçme Bilgisi - S. BOYACI 155 222322223-Mesleki İngilizce II - Ö. ERTUĞRUL 159 222332221-Sulama Yönetimi ve Organizasyonu - A. GÜNGÖR 160

ÖĞLEN ARASI ÖĞLEN ARASI

13:00-13:45 222312105-Toprak Bilgisi - A. A. ABACI BAYAR Z-32 222332103-Mesleki Uygulama II - BÖÜ 155

14:00-14:45 222312105-Toprak Bilgisi - A. A. ABACI BAYAR Z-32 222332103-Mesleki Uygulama II - BÖÜ 155

15:00-15:45 740012301 - Atatürk İlk. ve İnk. Tarihi II - S. ERTÜRK Z-44 235121312-Ahilik Kültürü ve Meslek Ahlakı - Ş. S. ANIK Z-43 222332103-Mesleki Uygulama II - BÖÜ 155

16:00-16:45 740012301 - Atatürk İlk. ve İnk. Tarihi II - S. ERTÜRK Z-44 235121312-Ahilik Kültürü ve Meslek Ahlakı - Ş. S. ANIK Z-43 222332103-Mesleki Uygulama II - BÖÜ 155

08:30-09:15 222322104-Malzeme Bilgisi - Ö. ERTUĞRUL 155

09:30-10:15 222322104-Malzeme Bilgisi - Ö. ERTUĞRUL 155

10:30-11:15 222322104-Malzeme Bilgisi - Ö. ERTUĞRUL 155

11:30-12:15 222322104-Malzeme Bilgisi - Ö. ERTUĞRUL 155

ÖĞLEN ARASI ÖĞLEN ARASI

13:00-13:45

14:00-14:45 222322101-Akışkanlar Mekaniği - G. ÖZGÜNALTAY ERTUĞRUL 155 222332101-Drenaj Mühendisliği - A. GÜNGÖR 160

15:00-15:45 222322101-Akışkanlar Mekaniği - G. ÖZGÜNALTAY ERTUĞRUL 155 222332101-Drenaj Mühendisliği - A. GÜNGÖR 160

16:00-16:45 222332265 - Yenilebilir Enerji Kaynakları - Ö. ERTUĞRUL 160

17:00-17:45 222332265 - Yenilebilir Enerji Kaynakları - Ö. ERTUĞRUL 160

KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ ZİRAAT FAKÜLTESİ

BİYOSİSTEM MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 2024-2025 BAHAR YARIYILI HAFTALIK DERS PROGRAMI

Not: AYDEP'te işlenecek derslerin ders başlangıç saatleri saat başlarında yapılmakta olduğundan KIRMIZI renk ile belirtilmiştir. BÖÜ: Bölüm Öğretim Üyeleri
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